PREFEITURA DE

M~ ARNEIROZ
....

( 	w&i

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 	tK fr6,V-30

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO P1°

2025.06.16.01 para AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDROSSANITÁRIO DESTINADOS AS

MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES  HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ,
a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos

sites https:llmunicipios-licitacoes.tce-ce.gov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.brl. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 02 de

julho de 2025 até as 13:00hs para o e-mail Iicitacaoarneiroz(âgmail.com  ou entregar na sala do
Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário

de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 25 de junho de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

(_NPJ: 0G.748 297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FEt IPE, tS, CENTRO, PRNHROZ - CEARÁ

CEP: 63,5!C)000 EON€.: (88) '119-1Q2()

.. .:- 	 - 	 •1

Ceará, 26 de Junho de 2025 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XVII  N°3742

PALOMA PEREIRA LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Alexandre de Souza Arrais

Código Identifieador:59A47B88

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO CONTRATUAL - ADESÃO (CARONA) N°

00.00712025 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°01.00112024

MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°. 2025.06.20.02. A
ORDENADOR DE DESPESAS DA CHEFIA DE GABINETE, VEM
PUBLICAR O EXTRATO DO CONTRATO DA ADESÃO
(CARONA) N° 00.00712025 -. Ata de Registro de Preços n°
01.00112024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 86 DA LEI
N°. 14.133/21, EM COMBINAÇÃO COM O DECRETO N°
11.462123. OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS PÁRA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE DIVERSOS EVENTOS EM
COMEMORAÇÃO AOS 135 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLITICA DO MUNICÍPIO DE ARÁTUBA A REALIZAR-SE
ENTRE OS DIAS 22 DE JULHO Á 23 DE AGOSTO DE 2025,
COM FORNECIMENTO DE: ESTRUTURAS, PALCOS,
TENDAS, PASSARELAS, ARQUIBANCADAS, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, ENTRE OUTROS, ATENDENDO AS
DEMANDAS DA CHEFIA DE GABINETE DO MUNICIPIO DE
ARATUE A/CE. CONTRATANTE: MUNICtPIO DE
ARATUBA!CHEFIA DE GABINETE. CONTRATADA: F.C.
CUNHA RUFINO - EPP - CNPJ N° 10.587.06210001-03. VALOR
GLOBAL: liS 2.194.019,85 (DOIS MILHÕES CENTO E
NOVENTA E QUATRO MIL, DEZENOVE REAIS E OITENTA
E CINCO CENTAVOS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°.
14.13312021. VIGÊNCIA: 2010612025 À 31/12/2025.
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: FRANCISCO
FABIANO DA SILVA ARAÚJO - CPF N° 003.046.333-56. PELA
CONTRATADA: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO -
CPF: 708.467.233-87. ARATUBAJCE, 20 DE JUNHO DE 2025.

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Identificador:8666E9B6

ESTADO DO CEARÁ
Pl4I'A'F.II'UIt4 MUNICIPAL. 1W ARNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.06.17.01 para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DE
ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis nos sites https:f/municipios-
Iicitacoes.tce.ce.gov.hr/ e www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 02 de julho de 2025 até as 13 :QOhs para o e-mail
licitacaoameirozgmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° IS, Bairro: Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 25 de junho de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Jose
Código Ido

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	IÇ l4 Ji.
AVISO DE DISPENSA DE LIC TLÇÀÜ -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA 	 E
AR1NEIR07JCE, O Agente de Contratação 	5Q das aÇ
atribuições em atendimento ao §3 9  do art. 75 da Le °
tona público para conhecimento dos interessados, o presen 	O
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.06.16.Olpara
AQUISIÇÃO DE MATERIAL IIIDROSSANITÁRIO
DESTINADOS AS MANUTENÇÕES DAS INSTALAÇÕES
HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA
SECRETARIA DE H'4FRAESTRUI'URA E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, a fim de obter
propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https://municipios-lieitacoes.tce.ce.gov.br/ e
www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
02 de julho de 2025 até as 13:00hs para o e-mail
licitacaoarneiroz@gmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade
AnaeirozlCE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13 :OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira.

.Arneiroz/CE, 25 de junho de 2025

FRANCISCO WALLACYFEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identiflcador:DE546F313

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°2025.06.02.01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de AmeiroziCE, torna público
para conhecimento dos interessados que a Licitação da Concorrência
Eletrônica n° 2025.06.02.01, cujo o objeto EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E
AMPLIAÇÃODO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNTCIPIO DE ARNEIROZJCE, foi remarcada para o dia 10 de
julho de 2025, às 09:00 horas, por meio da plataforma eletrônica BLL
Compras, em razão da decisão de anulação de folha 300.
Informamos ainda que o sistema estará aberto para recebimentos de
propostas, com prazo final para envio até dia 10 de julho de 2025, às
08:00 horas.
A reabertura dos prazos visa garantir a ampla competitividade e a
regular tramitação do certame.
Os interessados deverão observar todas as condições previstas no
edital e seus anexos, disponíveis no endereço eletrônico:
(https://b1l.org.br  e TCE htlps:/JMunicípios-lieitacoes.tee.ce.gov.br/.

Arneiroz/CE, 25 de junho de 2025.

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação/Pregoeiro(a).

Publicado por:
Jose Martins Soma Junior

Código Identiticador:09020E38

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Fundo Municipal de Educaçao, toma público o extrato dos
instrumentos Contratuais de n° 2025.06.24.01, resultante do Pregão
Eletrônico n'2025.04.15.01

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 13